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برد پورتو در حضور طارمی
ــداد دیروز پورتو در  ــه پانزدهم لیگ برتر پرتغال، بامـ از هفتـ
ــاگردان  خانه میزبان چاوز بود که این بازی با برتری 1-0 شـ
سرجیو کونسیسائو به پایان رسید. مهدی طارمی مهاجم 
ــت و 61  ــی پورتو از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشـ ایرانـ
دقیقه بازی کرد. تک گل بازی را ژائو ماریو در دقیقه 58 به 
ــد و با یک بازی  ــاند. پورتو با این برد 34 امتیازی شـ ثمر رسـ
بیشتر با تفاضل گل کمتر نسبت به اسپورتینگ لیسبون در 
رده سوم قرار دارد. بنفیکا با 36 امتیاز از 15 بازی صدرنشین 

است. 

دو مرحله تست از مسافران پاریس
ــرل دوپینگ کاروان اعزامی  کمیته ملی المپیک برای کنتـ
ــه نمونه گیری از  ــک پاریس دو مرحلـ ــه بازی های المپیـ بـ
ورزشکاران این کاروان در دستور کار قرار داده است. از آنجا 
که ورزشکاران المپیکی الزاماً در فهرست »RTP« نیستند 
ــته ورزشکاران به صورت  بنابراین کنترل دوپینگ این دسـ
ــتاد ملی مبارزه با دوپینگ قرار می گیرد.  مجزا در برنامه سـ
ــهمیه است اما  ــانس قطعی کسب سـ ــکاری شـ بعضاً ورزشـ
ــده است یا در رشته ای  ــهمیه ای به نام او ثبت نشـ هنوز سـ
کسب سهمیه انجام می شود اما سهمیه موردنظر به کشور 
داده می شود و هنوز ورزشکار صاحب آن مشخص نیست. 
ــتری ورزشکار  ــازی تعداد بیشـ بنابراین در اردوهای آماده سـ
ــگ کاروان  ــتای کنترل دوپینـ ــادو در راسـ ــور دارند. نـ حضـ
المپیک از همه این ورزشکاران که بعضاً المپیکی هستند 
و بعضاً شانس المپیکی شدن دارند، نمونه گیری می کند. 
ــای المپیک،  ــاه مانده به بازی هـ ــن در فاصله 5 مـ همچنیـ
ــا ادامه دارد.  ــت گیری آغاز و تا یک ماه پیش از بازی هـ تسـ
سپس نمونه گیری ها در پروسه عادی برای آزمایشگاه قطر 
ــود. نمونه گیری  ــود تا نتیجه آن مشخص شـ ــال می شـ ارسـ
ــود که در فاصله  ــرل دوپینگ به صورتی انجام می شـ و کنتـ
ــران، دو مرحله  ــزام کاروان ایـ ــه هفته تا پیش از اعـ دو سـ
ــد و نتایج آن هم مشخص  ــده باشـ نمونه گیری انجام شـ

شده باشد.
 

اسکواش بازان برتر معرفی شدند
ــکواش بانوان  ــابقات انتخابی تیم ملی اسـ ــرات برتر مسـ نفـ
مشخص شدند. انتخابی به مدت سه روز درمجموعه ورزشی 
ــیم بندی  ــد که این رقابت ها با تقسـ انقلاب تهران برگزار شـ
ورزشکاران به ۲ گروه انجام شد که از هر گروه ۲ نفر انتخاب 
شدند که 4 نفر نهایی با 4 نفر برتر رده سنی کمتر از 1۹ سال 
ــوند که در نهایت بازیکنان اصلی برای  وارد اردو نهایی می شـ
حضور در رقابت های آسیایی انتخاب شوند. فرشته اقتداری 
ــرف پور و فاطمه فلاحتی  ــا مقری از گروه A و غزال شـ و دیانـ

مروست از گروه B نفرات برتر این رقابت ها هستند.

غیبت مشکوک بنزما در الاتحاد
ــنگین ۲-5  ــت سـ ــر النصر که با شکسـ پس از دیدار برابـ
ــید، کریم بنزما با انتقاد  ــهر جده به پایان رسـ ببرهای شـ
شدید هواداران روبه رو شد و این ستاره فرانسوی تصمیم 
ــتاگرام خود را غیر فعال کند. منابع  گرفت حساب اینسـ
ــا، پس از  ــد که بنزمـ ــط فاش کردنـ ــرق الاوسـ آگاه به الشـ
ــی تمرینات تیم  ــنگین برابر النصر، در تمامـ ــت سـ شکسـ
ــرکت نکرده و به همین دلیل مارچلو گایاردو سرمربی  شـ
الاتحاد مجبور شده او را از فهرست تیم کنار بگذارد. دلیل 
عدم شرکت این بازیکن در تمرینات اعلام نشده است. 
ــه بنزما برخی تمرینات تیم  ــت کـ این برای اولین بار نیسـ
ــت می دهد، زیرا این موضوع در دوره ای که نونو  را از دسـ
ــانتو سکان هدایت الاتحاد را بر عهده داشت، چندین  سـ

بار توسط ستاره فرانسوی تکرار شده بود.

لغو سوپرکاپ ترکیه در عربستان
ــل ۲0۲۲-۲3  ــرای قهرمان فصـ ــال گالاتاسـ ــای فوتبـ تیم هـ
ــی ترکیه قرار  ــوپرلیگ و فنرباغچه قهرمان جام حذفـ سـ
بود روز جمعه برای هفتمین بار در دیدار سوپرکاپ ترکیه 
ــهر ریاض، پایتخت  ــتادیوم اول پارک در شـ این بار در اسـ
ــعودی به مصاف هم بروند. پس از اینکه  ــتان سـ عربسـ
ــپانیا در کشور  ــور هایی مانند ایتالیا و اسـ ــوپرکاپ کشـ سـ
ــد، این بار نوبت فوتبال ترکیه بود تا  عربستان برگزار شـ
ــد اما اتفاقات  ــتان برگزار کنـ ــور عربسـ این بازی را در کشـ
ــود. در  ــلاً لغو شـ ــن بازی فعـ ــد ایـ پیش از بازی باعث شـ
حساب کاربری موسم الریاض در توئیتر درباره لغو مسابقه 
ــرای و فنرباغچه این موضوع اعلام شده  تیم های گالاتاسـ
ــده بود، پایبند نبودند. در  که دو تیم به آنچه که توافق شـ
بیانیه توضیح آمده است: »ما مشتاقانه منتظر بودیم این 
مسابقه طبق قوانین و مقررات بین المللی فوتبال برگزار 
شود و بدون آنکه شعاری خارج از حیطه ورزش در آن بر 
ــد و این مسأله پیش از آغاز  ــرانجام برسـ زبان بیاید، به سـ
ــور  ــیون فوتبال این کشـ ــابقه به طرف ترک و فدراسـ مسـ
ــده بود تا این رقابت بر اساس قوانین و مقررات  اعلام شـ
ــه بیانیه می خوانیم:  ــود.« در ادامـ بین المللی برگزار بشـ
ــرود ملی جمهوری ترکیه  »علی رغم توافق برای پخش سـ
ــگاه و سکوها، برای  و نمایش پرچم ترکیه در داخل ورزشـ
قدردانی از جایگاهی که برای جمهوری ترکیه متصوریم، 
ــف بود که دو تیم بر آنچه که قرار گذاشته شده  مایه تأسـ
ــأله منجر به برگزار  بود، پایبند نبودند و بنابراین این مسـ
ــابقه گردید.« در پایان بیانیه موسم الریاض  ــدن مسـ نشـ
ــتان سعودی و جمهوری ترکیه در  بر روابط نزدیک عربسـ
زمینه های مختلف از جمله ورزش تأکید شده و همچنین 

اعلام شده که آنها به این ارتباط افتخار می کنند.

گزارش و خبر
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 آبی ها آبی ها  
دوباره در صدردوباره در صدر

استقلال و پیکان از ساعت 16:30 
دیروز، برگزار کننده یکی دیگر 
از دیدارهای آغاز هفته پانزدهم 
لیگ برتر، در ورزشگاه آزادی تهران 
بودند. جواد نکونام در این دیدار، 
آبی پوشان پایتخت را با ترکیب 
سیدحسین حسینی، صالح حردانی، 
روزبه چشمی، آرمین سهرابیان، 
کوین یامگا، جعفر سلمانی، زبیر 
نیک نفس، مهدی مهدی پور، آرش 
رضاوند، مهرداد محمدی و آرمان 
رمضانی به میدان فرستاد. به این 
ترتیب، سرمربی استقلال، برای 
این مسابقه دو تغییر را در ترکیب 
تیمش ایجاد کرد که البته یکی از 
آنها اجباری بود و سلمانی جانشین 
جلالی محروم شد و حامدی فر نیز 
جای خود را به زبیر نیک نفس داد. 
رضا عنایتی هم خودروسازان را با 

ترکیب محمد ناصری، محمدحسین 
فلاح، منصور باقری، علی اکبر 
رنجبر، امیرحسین صدقی، غلامرضا 
ثابت ایمانی، مجتبی حقدوست، 
محمدجواد آزاده، امیر طاهر، سامان 
نریمان جهان و حامد پاکدل روانه 
این بازی کرد تا پیکان بدون هیچ 
تغییری نسبت به دیدار قبل برابر 

فولاد، آماده این بازی شود. 
در آغاز این بازی و دقیقه ۹ پاکدل 
با یک ضربه سر، توپ را روانه دروازه 
استقلال کرد که حسینی با واکنشی 
تماشایی آن را دور کرد. دقیقه ۲0 
ارسال مهدی پور به روی دروازه با 
ضربه سهرابیان وارد دروازه شد که 
به دلیل حضور مدافع آبی ها در 
موقعیت آفساید، این گل مردود 

اعلام شد. 
ناقص  دفع  از  پس   ۲5 دقیقه 
مدافعان استقلال، توپ در پشت 
محوطه جریمه به نریمان جهان 
رسید و شوت محکم و تماشایی او 
در آستانه ورود به دروازه با ضربه 

سر رضاوند راهی کرنر شد. در ادامه 
موقعیت خاصی خلق نشد تا نیمه 
اول با تساوی بدون گل به پایان 
برسد. اما در نیمه دوم، نکونام 
تغییراتی را در ترکیب تیمش ایجاد 
کرد و حامدی فر و بابایی را به جای 
نیک نفس و محمدی به میدان 
فرستاد. دقیقه 47 ارسال مهدی پور 
از سمت راست به روی دروازه با ضربه 
سر رمضانی همراه شد که با واکنش 

تماشایی ناصری راهی کرنر شد. 
دقیقه 60 هم ارسال ضربه کاشته 
مهدی پور را سهرابیان با ضربه سر 
روانه دروازه میهمان کرد که ناصری 
با واکنشی دیدنی، توپ را راهی 
کرنر کرد. اما دقیقه 61 ارسال کرنر 
مهدی پور از سمت راست بالاخره 
جواب داد و ضربه سر محکم و 
پرقدرت سهرابیان به گل تبدیل شد 
تا این مدافع باز هم برای آبی ها 
گلزنی کند. دقیقه 7۲ هم روی اشتباه 
نریمان جهان و توپ گیری عالی 
حامدی فر در میانه میدان، بابایی 

صاحب توپ شد و توانست با عبور 
از میان مدافعان پیکان، ضربه اش را 
به زیبایی وارد دروازه کند و تیمش 
را به گل دوم برساند. دقیقه 73 
گوستاوو بلانکو جایگزین رمضانی 
شد. دقیقه 86، پاس بلانکو به 
مهدی پور رسید که ضربه او به شکل 
بسیار خطرناکی از کنار دروازه به 
بیرون رفت. دقیقه 87 روی اشتباه 
یامگا، فلاح وارد محوطه جریمه شد 
که شوت محکم او را حسینی با پا 
دفع کرد. در ادامه توپ به صالحی 
رسید و ارسال او به روی دروازه با 
ضربه سر دیدنی امیر شهیم همراه 
شد که باز هم حسینی با واکنشی 
تماشایی آن را دور کرد. در دقیقه ۹5 
پیکان یکی از گل های خورده اش را 
روی ارسال زمینی مهرداد بایرامی و 
ضربه امیر شهیم جبران کرد اما این 
بازی در نهایت با نتیجه ۲-1 به سود 
استقلال به پایان رسید تا آبی ها با 
3۲ امتیازی شدن، دوباره به صدر 

جدول صعود کنند.

لیگ برتر

»سون« گران تر از 2۱ تیم 
جام ملت ها

جام ملت های آسیا از 12 ژانویه تا 1۰ 
فوریه )22 دی تا 21 بهمن ( به میزبانی 
قطر برگزار خواهد شد. در این رقابت 
بزرگ تفاوت ها و اختلاف های زیادی 

وجود دارد که یکی از آنها مربوط به 
قیمت و ارزش مادی تیم هاست؛ به 

طوری که ارزش یک بازیکن بیشتر 
از 21 تیم است! سون هیونگ مین 

از بهترین و آماده ترین بازیکنان 
حال حاضر فوتبال جهان است که 
در تاتنهام بازی می کند. قرار است 

که این بازیکن، تیم ملی فوتبال کره 
جنوبی را در جام ملت های آسیا 

2۰2۳ همراهی کند. ارزش این فوق 
ستاره کره ای ۵۰ میلیون یورو اعلام 

شده که بیشتر از ارزش 21 تیم در جام 
ملت های آسیاست. روزنامه الرأی قطر 

نوشت: »به استثنای کره جنوبی که 
سون در آن بازی می کند تنها ارزش 

کلی تیم های ملی ایران و ژاپن بیشتر از 
سون هیونگ مین است. الرأی ارزش 
کلی بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران را 

۵2 میلیون یورو و ارزش تیم ملی ژاپن 
را 2۵۴ میلیون یورو برآورد کرده است.

وداع با محمدی در ورزشگاه آزادی

رؤیای ملیکا برآورده شد

هفته ای که گذشت، جامعه ورزش روزهای تلخ 
و ناباورانه ای را پشت سر گذاشت. حوالی صبح 
یکشنبه )سوم دی ماه( بود که بعد از مصاحبه رئیس 
اورژانس شهرستان بم مشخص شد، در یک سانحه 

رانندگی، جامعه فوتبال ایران عزادار شده و ملیکا 
محمدی، ستاره 2۳ ساله فوتبال زنان براثر شدت 
جراحات وارده در محل حادثه فوت کرده و 2 همبازی 
او در تیم ملی و باشگاه خاتون بم )زهرا خواجوی و 

بهناز طاهرخانی( به بیمارستان منتقل شده اند.
طی این یک هفته مراسم مختلفی برای یادبود 
این مرحومه برگزار شد که هر یک، داغ نبود او را 
زنده تر کرد. ملیکای دوست داشتنی اما این بار برای 
وداع با استادیوم آزادی به تهران آمده تا در آغوش 
همبازی های خود با مستطیل سبزی که همیشه 

رویایش بازی در آن بود، وداع کند. روح او امروز 
هم نام با محل برگزاری مراسم تشییع آزاد خواهد 
شد تا برای آخرین بار با سرزمینی که به خاطر آن 
از امریکا به ایران برگشته بود، خداحافظی کند. 
مسئولان فدراسیون فوتبال به دنبال این اتفاق 
دردناک قرار است مراسم وداع با این فوتبالیست 
فقید را امروز ساعت 1۰ صبح در ورزشگاه آزادی 
برگزار کنند. مریم منظمی، رئیس کمیته بانوان 
فدراسیون فوتبال در این خصوص گفت: »این 
مراسم با همکاری وزارت ورزش و جوانان و معاونت 

بانوان وزارت ورزش برگزار می شود و از جامعه 
فوتبال و فوتسال بانوان و همه عزیزان دعوت 
می کنیم تا در مراسم وداع این عزیز درگذشته ما را 

همراهی کنند.«
البته شنیده ها حاکی از این است که بسیاری از 
نایب رئیسان فدراسیون ها و ملی پوشان والیبال 
و بسکتبال در این مراسم خانواده ملیکا محمدی 
را همراهی می کنند. قرار است پیکر مرحومه برای 
خاکسپاری به کشور امریکا انتقال پیدا کند و در 

اختیار خانواده او قرار گیرد.

ــی ملی پوش  ــت احمد کهنـ ــال محرومیـ احتمـ
ژیمناستیک ایران به دلیل پرُ نکردن فرم دوپینگ 
ــوص توضیح  ــی در این خصـ ــده، کهنـ ــدی شـ جـ
ــت  ــتند از من تسـ می دهد: »هر وقت می خواسـ
ــه  ــاس می گرفتند و من نیز همیشـ بگیرند، تمـ
ــت ها را داده ام و  ــه تسـ ــترس بودم. همـ در دسـ
ــال  ــت. یک سـ ــواب همه آنها منفی بوده اسـ جـ
فرم را پر نکرده ام و این اتفاق باعث محرومیت 
می شود. هنوز حکمی برایم صادر نشده است. 

جواب ایمیل  ها را داده ام و منتظر تصمیم نهایی 
وادا هستم. یک تا دو سال احتمال دارد محروم 
ــت می دهم. امیدوارم  ــوم و المپیک را از دسـ شـ
این گونه نباشد اما به هر حال مصاحبه هایی هم 
که در این باره می کنند، درست نیست. من ۹ بار 

تست دوپینگ دادم که همگی منفی بودند.«
ــتاد ملی  ــام دبیرکل سـ ــارکی، قائم مقـ فرزاد شـ
مبارزه درخصوص اتفاق رخ داده برای ملی پوش 
ــانی که  ــورمان گفت: »به کسـ ــتیک کشـ ژیمناسـ
ــت موردنظر برای آزمایش های دوپینگ  در لیسـ
هستند و باید فرم مربوطه را پر کنند، در دو سه 
نوبت اخطار می دهند که این کار را انجام بدهند 
ــخ ندهند،  ــر به اخطارها توجه نکنند و پاسـ و اگـ

یک اخطاریه می فرستند که تخلف کرده اند. این 
اتفاق برای احمدکهنی رخ داده است و ما برایش 
دفاعیه نوشتیم و حالا باید ببینیم که می پذیرند 
ــودم برایش  ــه داد: دفاعیه را خـ ــه.« او ادامـ ــا نـ یـ
ــت که احمدکهنی  ــکل اینجاسـ ــتم اما مشـ نوشـ
ــاید اگر  ــردن آمد. شـ ــورت کـ کمی دیر برای مشـ
زودتر می آمد، می توانستیم کار بیشتری برایش 
ــت که به او  انجام بدهیم. الان در مرحله ای اسـ
ابلاغ کرده اند که تخلف کرده است. این ورزشکار 
ــات را داده و الان در مرحله دفاعیه  ــز توضیحـ نیـ
است. اگر توضیحات را نپذیرند، او با محرومیت 
ــود. شارکی تصریح کرد: این اتفاق  مواجه می شـ
ممکن است برای ورزشکاران در همه رشته ها رخ 

بدهد. مشکلی که ورزشکاران دارند، این است که 
ایمیل را چک نمی کنند، در حالی که این موارد 
از طریق ایمیل انجام می شود و تنها راه ارتباطی، 
ایمیل است اما ورزشکاران اهمیتی نمی دهند یا 
ــواب نمی دهند، دچار  ــد و زمانی که جـ نمی داننـ
ــوند. برای ورزشکار یک فرم  این وضعیت می شـ
ــا می گیرند که  ــد و امضـ ــتند و از او تعهـ می فرسـ
ــت. برای  ــئول پر کردن آدرس اسـ ــکار مسـ ورزشـ
ــک نفر دیگر این فرم را پر کرده که  احمدکهنی یـ
آن فرد از تیم ملی رفته، احمدکهنی توجهی به 
ــت. این اتفاقی که رخ داده،  بعد از آن نکرده اسـ
ــت و دو  ــارم از تخلفات یازده گانه اسـ تخلف چهـ

سال محرومیت دارد.«

دو بازی امروز هفته پانزدهم لیگ برتر
هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری دو دیدار دیگر از ساعت 15 
پیگیری می شود که در یکی از آنها هوادار در ورزشگاه شهید دستگردی تهران، 
میزبان استقلال خوزستان است. نبردی شش امتیازی که پیروزی در آن برای 
این دو تیم قعرنشین بسیار اهمیت دارد. هوادار پس از اینکه در بازی قبلش 
بدون محمود فکری برابر نساجی به تساوی ۲-۲ رسید و در رده دوازدهم جدول 
11 امتیازی شد، حالا مسعود شجاعی کاپیتان اسبق تیم ملی را به عنوان سرمربی 
روی نیمکتش می بیند. استقلال خوزستان که با هشت امتیاز در رده آخر جدول 
دارد، در بازی قبلش اولین برد خود در این فصل را با پیروزی ۲-1 مقابل مس 
رفسنجان جشن گرفت و حالا باید دید شاگردان سیروس پورموسوی در این 
مسابقه چه نتیجه ای می گیرند. در بازی همزمان، آلومینیوم در ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک پذیرای ملوان است. دو تیمی که شرایط پایدار و نسبتاً مطلوبی 
دارند. شاگردان مجتبی حسینی در بازی قبل شان سپاهان را 1-0 در اصفهان 
شکست دادند تا با ۲1 امتیاز در رده هشتم قرار بگیرند. شاگردان مهدی تارتار 
هم برابر تراکتور به تساوی بدون گل رسیدند تا با ۲3 امتیاز در رده ششم باشند 

و حالا باید دید تقابل آنها چه نتیجه ای دربر خواهد داشت.

تراکتور نفت را به آتش کشید
تراکتور و صنعت آبادان از ساعت 15 دیروز، برگزار کننده اولین بازی هفته  
پانزدهم لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز بودند که این مسابقه 
با برتری 3-0 سرخپوشان تبریزی به پایان رسید. در این بازی، عارف آقاسی 
)۲5(،مهدی هاشم نژاد )3۲( و محمد قنبری )77(برای تراکتور گلزنی کردند. 
شاگردان پاکو خمس، با این برد ۲8 امتیازی شدند و در همان رده چهارم باقی 
ماندند و شاگردان عبدالله ویسی نیز با 11 امتیاز از رده چهاردهم تکان نخوردند.

با برنامه ریزی انجام شده میان 
فدراسیون فوتبال و سازمان منطقه 
آزاد کیش، تیم ملی فوتبال اردوی 
نهایی خود را در این جزیره برگزار 
می کند. بر اساس این برنامه ریزی، 
تیم ملی 14 دی ماه اردوی خود را در 
کیش برگزار می کند و در آخرین 
دیدار خود پیش از سفر به قطر برای 
حضور در جام ملت های آسیا جمعه 
15 دی در ورزشگاه المپیک کیش 
به مصاف تیم ملی بورکینافاسو 
خواهد رفت. این دیدار ساعت ١٨ 
در ورزشگاه المپیک جزیره کیش 
برگزار می شود. بورکینافاسو در 
آخرین رده بندی فیفا بالاتر از قطر، 
فنلاند و ایرلند در رتبه 57 جهان و 
در جام ملت های قاره آفریقا قرار 

گرفت. این تیم در حال حاضر در 
دوبی اردوی آمادگی خود را بر پا 
کرده است. تیم ملی ایران پس از 
این دیدار 18 دی برای حضور در جام 
ملت های آسیا به صورت مستقیم 
از کیش به دوحه پرواز خواهد 
کرد و 1۹ دی در دیداری دوستانه 
برابر اندونزی به میدان می رود. در 
حال حاضر، چهار بازیکن تیم ملی 
یعنی سعید عزت اللهی، محمد 
محبی، علی قلی زاده و صادق 
محرمی همراه با کادر فنی تیم ملی 
در مرکز ملی مشغول به تمرین 
هستند و دیروز نیز همراه زیر نظر 
دستیاران قلعه نویی به تمرین در 
زمین چمن شماره ۲ مرکز ملی 

فوتبال پرداختند.

ژیمناستی که 
دوپینگ نکرده، ولی 
محروم می شود!

کهنی: 
مصاحبه ها 
درست نیست

گزارش روز

پریسا غفاری
خبرنگار

عرضه سهام سرخابی ها به تعویق افتاد

استقلال و پرسپولیس مشتری نداشتند!
عرضه کنترلی 51 درصد سهام سرخابی ها در روز دوازدهم دی ماه منتفی و به 
۲6بهمن موکول شد. بر همین اساس از سوی سازمان خصوصی سازی مجدد 
عرضه آگهی و بنا شد تا 17 دی مهلت ارسال پاکات پیشنهادی تمدید و در ۲6 بهمن 
ماه بلوک سهام کنترلی 51 درصدی سرخابی ها روانه میز فروش فرابورس شود. 
بر اساس اطلاعیه ای که برای عرضه عمده سهام کنترلی شرکت فرهنگی ورزشی 
پرسپولیس و استقلال از سوی فرابورس اعلام شده بود، آمده است: »با توجه به 
اینکه تا تاریخ 3 دی ماه 140۲ تقاضایی برای بررسی صلاحیت فنی و مدیریتی به 
سازمان خصوصی سازی واصل نشده است، لذا عرضه سهام این باشگاه که قرار 
بود در تاریخ 1۲ دی ماه انجام شود، موضوعیت نخواهد داشت.« دو شرکت فرهنگی 
ورزشی استقلال و پرسپولیس سال گذشته از طریق بازار پایه فرابورس عرضه 
اولیه شدند و تبدیل به شرکت سهامی عام شدند و امسال قرار بود در راستای 
واگذاری دارایی ها و مولدسازی 51 درصد سهام این دو باشگاه به صورت کنترلی و 
مدیریتی عرضه شود. قیمت پایه هر سهم بلوک پرسپولیس حداقل 3۹46 ریال و 
قیمت پایه هر سهم این بلوک استقلال حداقل 336۲ ریال تعیین شده بود. این 
در حالی است که مشتریان پرسپولیس با پرداخت ۲10 میلیارد تومان نقد و 1۹00 
میلیارد تومان در اقساط شش ساله با سود ۲3 درصد، می توانستند مالک نیمی 
از سهام باشگاه پرسپولیس شوند. سهام باشگاه استقلال نیز با قیمت 1800 میلیارد 
تومان عرضه می شد که خریداران 180 میلیارد تومان نقد و 16۲0 میلیارد تومان در 
اقساط شش ساله باید پرداخت می کردند که مبلغ اقساطی مشمول سود می شد. 
گفته می شد پتروشیمی خلیج فارس و شرکت شستا خریداران سهام استقلال 
و پرسپولیس هستند که به صورت رسمی این اتفاق رخ نداد و حالا باید دید تا 
۲6بهمن مشتریان  خرید سهام های این دو باشگاه اعلام حضور می کنند یا خیر.

قانون جدید AFC به ضرر ایرانی ها
کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال اجرای قانون »بازی جوانمردانه مالی« در 
لیگ قهرمانان آسیاست. بر اساس گزارشی که دیروز نشریه الریاضیه عربستان 
منتشر کرد، کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی است تا این قانون را از سال 
آینده در لیگ قهرمانان آسیا اجرا کند. در صورت اجرای این قانون در مسابقات 
لیگ قهرمانان، باشگاهی که درآمد سالیانه اش از هزینه هایش کمتر باشد در 
 AFC این صورت با محرومیت از تورنمنت مواجه خواهد شد. این قانون جدید
برای باشگاه های بزرگ کشورمان مثل استقلال و پرسپولیس که در کسب مجوز 

حرفه ای و درآمدزایی مشکل دارند، خبر بدی به حساب می آید.

اعتراض پرسپولیس به رأی دربی
باشگاه پرسپولیس، اعتراض خود به رأی صادره از سوی کمیته انضباطی از 
جمله محرومیت تماشاگران پرسپولیس از حضور در ورزشگاه در یک بازی 
خانگی را تقدیم فدراسیون کرد. در رأی کمیته انضباطی، باشگاه پرسپولیس 
ضمن جریمه نقدی، به محرومیت از حضور تماشاگرانش در نخستین بازی 
خانگی بعدی محکوم شد که با توجه به برنامه مسابقات در پیکار با تیم 
تراکتور در هفته هفدهم اعمال می شود. همچنین یحیی گل محمدی سرمربی 
تیم، به پرداخت جریمه و یک جلسه محرومیت تعلیقی که تا شش ماه اعتبار 
خواهد داشت، محکوم شد. باشگاه پرسپولیس با توجه به جمیع شرایط به 
این آرا معترض است و لایحه خود برای بررسی این رأی در کمیته استیناف را 

تقدیم فدراسیون فوتبال کرد.

تمرینات ویژه ۴ بازیکن زیر نظر دستیاران قلعه نویی
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